Secretaria de Assistência Social – Endereço: Coronel Raimundo Leão, s/nº

Centro Cametá – Pará   - CEP: 68.400 – 000

E-mail: semascameta@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 CNPJ: 18.782.228/0001-46

Cametá/PA, 29 de março de 2023.

Ofício nº 340/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

Gabinete do Prefeito Municipal de Cametá
V. Exa. Victor Corrêa Cassiano
Prefeito de Cametá

Senhor Prefeito,

 Honrado em cumprimenta-lo, estamos encaminhando em anexo o contrato

050/2021 de locação de imóvel localizado no endereço Travessa Miguel Inácio, nº

55, Bairro Central, Cametá/Pa, onde funciona o Centro de Referência Especializada

em Assistência Social (CREAS), para ADITAMENTO DE PRAZO, por igual período

ao contrato ora vigente.

Respeitosamente,

_______________________________________________________

ELANE PINTO CASSIANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Decreto Municipal nº 006/2021-PMC

mailto:semascameta@hotmail.com

		2023-03-29T08:08:55-0300
	ELANE PINTO CASSIANO:00925251216